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Årets stora musikhändelse i Lindesberg är AugustiBuller. I år utlovas ett bredare och
bättre utbud av artister från arrangörerna. Mycket beror på att man nu kommer att
satsa mer på en tredje scen, och med detta kommer fler så kallade demoband att få
uppmärksamhet. I dagsläget har 16 artister/band bokats inför sommarens festival,
utöver det kommer ytterligare ca 30-talet band att bokas för evenemanget. Bland de
redan bokade finner man några av Sveriges toppband som t ex Coca Carola och USCB
Allstars.

Här presenteras nio av de nya band som tillkommit i programmet för i år.

Arrangörerna skriver:
USCB Allstars – Sveriges bästa skaband genom tiderna säger många. Vi med! USCB
Allstars spelar nu för tredje året i rad på Augustibuller, i år aktuella med singeln ”All
men á evil” som flitigt har spelas både i radio och på ZTV. Vi garanterar gött sväng från
detta 10 mannaband från Göteborg.

Coca Carola – Vissa band går inte ur tiden, så är det med Coca Carola som nu har
funnits sen mitten av 80-talet. Men trallvänliga melodier och träffsäkra texter har Coca



Carola en speciell plats i varje hjärta. Spelade på Augustibuller 2000 inför storpublik.

Kristoffer Åström – Grammisvinnare med Fireside men kände att han skrev mycket
material som inte passade till bandet, så han gjorde solokarriär. Han har många gånger
jämförts med Red House Painters, Nick Drake och Elliott Smith och det är precis vad det
handlar om. Melankolisk, privat och lugn musik med nerv och innerlighet istället för
snabbt tempo och aggression.

The Perishers – The Perishers bildades 1997. Men vägen till kontrakt och färdig skiva
började först för ett halvår sedan – med ett bråk på ett flygplan om huruvida de skulle
lägga ner bandet eller inte. Men de lade inte ner. Istället bestämde de sig för att spela
in en demo på en åttakanalsstudio och sedan har det gått rakt uppåt och de är nu
aktuella med albumet ”From Nothing To One”.

Log -” Stämningsfull och originell lo fi-rock från en Lundakvartett som i många år har
varit ”på gång”, men som först nu – med debutalbumet ”Every Time a Bell Rings an
Angel Gets His Wings” – ser ut att bli ett band att räkna med på allvar. ” – skriver
Hultsfredsfestivalen om Log. Vi säger bara en sak: Kanon!

Isolation Years – Country, ett stänk psykedelia på en stadig grund av skön pop.

Division Of Laura Lee – Division Of Laura Lee bildades 1997 och med medlemmarnas
kärlek till music ville de skapa den mest karismatiska, passionerade och nakna rocken
man kunde tänka sig. I sama anda som Fugazi, Jesus & The Mary Chain och At The Drive
In har Division Of Laura Les slagit stort inte bara i Sverige utan i hela Europa och
turnerar mer än flitigt.

Henry Fiat’s Open Sore – Punk as fuck. Så enkelt är det. Bildades i Stockholm 1997
och har smugit sig fram som en av undergroundscenens ledstjärnor. En kul kuriositet är
att alla medlemmar inklusive hela videoteamet greps tre gånger vid inspelningen av
musikvideon ”Girlfriend”. HFOP står även med på diverse högerextremisters listor över
”opålitliga i samhället”

Painfield – Painfield lirar brutal hardcore som kommer ge dig som besökare en riktig
smocka.
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